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درمکتب امام

 قالیباف در نامه ای به رؤسای پارلمان های جهان:

مجالس دنیا از جنایات بیشتر رژیم صهیونیستی جلوگیری کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: بی عملی شورای امنیت سازمان 
ملل متحد در برابر جنگ افروزی رژیم صهیونیستی موجب نقض جدی 
صلح و ثبات در منطقه است و تبعات جدی برای صلح و امنیت بین الملل 

دارد.
 اسماعیل بقایی هامانه، سخنگوی وزارت امور خارجه تعرضات نظامی رژیم 
صهیونیستی به سوریه را به شدت محکوم کرد و خواستار اقدام جدی در سطوح 
منطقه ای و بین المللی برای توقف این تجاوزها و پاســخگو کردن رژیم اشغالگر 

شد.
وی با اشــاره به اســتمرار نسل کشی فلســطینیان در غزه، تجاوز گسترده 
به لبنان و تعرضات نظامی مکرر به ســوریه از ســوی رژیم اشــغالگر، ادامه این 
وضعیت و بی عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر جنگ افروزی رژیم 
صهیونیســتی اســرائیل را موجب نقض جدی صلح و ثبات در منطقه و تبعات 

جدی برای صلح و امنیت بین الملل دانست.
سخنگوی وزارت امور خارجه تجاوزات رژیم اشغالگر علیه کشورهای اسلامی 
و عربی را نشــانه ای از  ستیزه جویی و توســعه طلبی ذاتی این رژیم دانست و بر 
مســئولیت آمریکا و ســایر حامیان غربی رژیم در ارتکاب اعمال خلاف حقوق 

بین الملل و جنایات بین المللی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

بی عملی شورای امنیت در برابر رژیم صهیونیستی
 تبعات جدی برای امنیت بین الملل دارد

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس درباره بازتاب سفر وزیر امور 
خارجه به لبنان و سوریه گفت: این سفر به اسرائیلی ها این پیام روشن 
را منتقل کرد که علی رغم گستاخی آنها مبنی بر تهدید سفر به بیروت، 

ایران در سخت ترین شرایط از ملت مظلوم لبنان حمایت می کند.
عباس گلرو، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی درباره تحولات لبنان و حملات وحشیانه روزهای اخیر رژیم صهیونیستی 
به مناطق جنوبی بیروت گفت: اســرائیلی ها مدت ها است که به جهانیان ثابت 

کرده  اند که به هیچ قاعده و  قانون بین المللی پایبند نیستند.
وی افــزود: در روزهای اخیر برخی طرف هــای بین المللی از جمله دبیرکل 
سازمان ملل قصد سفر به اراضی اشغالی را داشتند که مقامات رژیم صهیونیستی 
حتی مجوز این کار را هم به او ندادند و بارها نشان دادند که به هیچ طرح صلحی 
پایبند نیســتند و خود را یک رژیم وحشــی و بدون اعتقاد به قوانین و مقررات 

بین المللی معرفی کرده اند.
عضو هیئت همراه وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به طرح آتش بس 
پیشــنهادی فرانســه که با مخالفت اســرائیل رو به رو شــد، عنوان کرد: موضع 
فرانســوی ها در قبــال تحولات لبنان به واســطه این اســت کــه لبنان جزو 
کشورهای فرانکفون )سازمانی تشکیل شده از مناطق فرانسوی زبان در سراسر 
جهان( اســت و مکرون نمی خواهد از نفوذ سیاســی سنتی شان بر لبنان کاسته 
شــود. در همین راســتا بود که قبل از شهادت سیدحسن نصرالله طرح سیاسی 
آتش بس 21 روزه را پیشــنهاد کرده بودند که اتفاقاً حزب الله نیز به شرط اضافه 

شدن آتش بس در غزه، با این طرح آتش بس موافقت کرده بود.
به گزارش تسنیم، گلرو در سفر به بیروت و دمشق، درباره بازتاب سفر آقای 
عراقچی به سوریه و لبنان در میانه ناآرامی های منطقه ای و بمباران بیروت، تاکید 
کرد: این ســفر علاوه بر اینکه نشان دهنده اقتدار جمهوری اسلامی ایران بود، به 
اسرائیلی ها این پیام روشــن را منتقل کرد که علی رغم گستاخی مقامات رژیم 
مبنی بر تهدید سفر به بیروت، جمهوری اسلامی ایران در سطح بالا به لبنان سفر 
می کنــد تا ضمن دادن دلگرمی به ملت مظلوم لبنان و اعلام حمایت همه جانبه 
خود از آنها در سخت ترین شرایط، قدرت خود را به تمامی بازیگران منطقه ای و 

فرامنطقه ای دیکته کند.

 عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سفر عراقچی به بیروت
 اقتدار منطقه ای ایران را به  نمایش گذاشت

تازه ترین شماره کیهان فرهنگی به همراه گفت و گوهای 
اختصاصــی در باره »تأملاتی در برنامه هفتم پیشــرفت« ، 
»حکمرانــی خردمندانه«،»الزامــات و اولویت های راهبرد 
سیاست خارجی«،»وفاق ملی؛ حرکت بر مدار قانون« و نیز 
موضوعات متنوع دیگر چاپ و بر روی پیشــخوان روزنامه  

فروشی ها قرار گرفت.
»حکمرانــی خردمندانه«؛ ســدی در برابــر »نفوذ«، 
عنوان طلیعه این شماره کیهان فرهنگی که مدیر مسئول 
با اشــاره به فرآیند حذف و جذب ها نوشته است: تناسب 
چینش کارگزاران سیاســی با فلســفه وجــودی نظام و 
ملاکات و ضوابط اســلامی و انقلابــی در فرآیند حذف و 
جذب ها درون ســاختارهای سیاســی و قضائی و تقنینی 
کشــور، دوری از ضابطه گریزی و رابطه گرایی، تقدم روابط 
بــر ضوابط در انجام امور کشــور، ترجیح منافع عمومی بر 
منافع فردی،گروهی، جناحــی، قربانی کردن ارزش ها در 
پای هواهای نفســانی و فردیت ها و ذائقه ها و ســلیقه های 
فردی، به کارگیری »افاضل و شایستگان« به جای نااهلان و 
ناشایستگان و فاقدان صلاحیت بر مبنای شایسته سالاری 
و شایســته گزینی، تقدم حق محوری بر شــخص گرایی و 
باندبازی و شخصیت محوری به عنوان ملاک عمل و رفتار 
حکومتی دولت مردان و صاحبان مقام، جلوگیری از رخنه 
و رشــد عناصــر بادمجان صفت و آویزان های سیاســی و 
پیچک های نفوذ در مراحل مختلف چینش نیروها و اعطای 
مســئولیت ها ، تصمیم گیری ها و نظارت ها، از لوازم کارکرد 
بهینه دستگاه های حکومتی در مسیر حرکت آرمانی نظام 

محسوب می شوند.
دکتــر اصلانــی در ادامه تأکیــد کرده اســت: رمز 
ناکامــی جریانات و عناصر خام اندیــش و اهریمن صفت، 
ســازوکارهایی اســت که طراحان نظام سیاســی و نهاد 
مؤسس براســاس قاعده »نهادینگی ارزش ها« درون قانون 

اساسی نظام اســلامی تعبیه، و نهادهای حافظ ارزش ها و 
آرمان ها را تأسیس کرده اند؛ از جمله برای هدایت و نظارت 
و پویایی آن رهبری عالم، حاذق، بصیر و شجاع مقرر شده 
که علاوه بر جهت بخشــی نظام به سمت تحقق ارزش ها و 
آرمان ها، مانع جدی در انحراف ســازمان ها و ساختارهای 

نظام سیاسی است.
وی در پایان افزود: تنها با حکمرانی خردمندانه اســت 
که واقع بینی و تشخیص آمال و رفع آلام توده  های مردم به 
بار می نشیند؛ از این رو نهادهای امنیتیِ حافظ شخصیت ها 
و نهادها علاوه بر حفاظت فیزیکی از مسئولان، باید حفاظت 
آنان در برابر »پیچک هــا« و »عوامل نامطمئن« را نیز که 
شــخصیت ها را نابود می کنند مورد توجه جدی خود قرار 
دهند. تجربه نشــان داده اســت که این عناصــر در واقع 
مســئولان و نهادها را به مانند ابــزاری بیش نمی بینند و 
پس از اســتفاده ابزاری، از آن ها نیز عبور می کنند و ضربه 
خویش را به نظام وارد می ســازند؛ لذا بجاست این معنا را 
نصب العین قــرار دهیم که نباید »محفل گرایی« جایگزین  
»ضابطه گرایی« و »قانون گرایی« شود و حتی خدای ناکرده 
به قانون ستیزی و یا تغییر قانون به نفع »اصحاب محفل« 

بینجامد.
 »تأملاتی در برنامه هفتم پیشرفت« عنوان گفت و گوی 
اختصاصی با حجت الاســلام والمسلمین دکتر سید محمد 
کاظم رجایی رامشــه است که بخشــی از آن چنین گفته 
است: در برنامه هفتم پیشرفت مواد بسیار ارزشمندی وجود 
دارد. از جمله فصل اول ماده 2 جدول 1 که ممزوجی است 
از سیاستهای کلی مقام معظم رهبری و خود برنامه، یعنی 
رشد 8 درصدی را هدف قرار داده و سهم بخشهای مختلف 
از رشد را مشخص کرده است. سهم بهره وری را 35 درصد 
مشــخص کرده اســت. وزارت اقتصاد و دارایی باید تأمین 

مالی این رشد را پیش از پایان سال مشخص کرده باشد.

»الزامات و اولویت های راهبرد سیاست خارجی کشور« 
نوشته دکتر مصطفی ملکوتیان است که در فرازی از آمده 
اســت: لزوم کار بر روی روابط با همسایگان و این که تعداد 
زیاد همسایه یک امر مثبت است و باید روابط با همسایگان 
گســترش یابد. همســایگان ما دارای یک ظرفیت حدود 
۶۰۰ میلیارد دلاری تجاری ســالانه هســتند که با توجه 
به موقعیت جغرافیایی ، اقیانوســی بودن کشور و نیازهای 
همســایگان، ارتقای روابط تجاری بــا آن ها از یک طرف، 
یک نیاز راهبردی برای کشــور به منظور رشد اقتصادی و 
مبارزه با تحریم های ظالمانه دشمنان و از طرف دیگر، باعث 

برآورده کردن نیازهای مهم همسایگان است.
»مکتب جهــادی ولی فقیه«عنــوان مطلب بعدی به 
قلم حجت الاسلام والمســلمین دکتر داود مهدوی زادگان 
است که در فرازی از آن می خوانیم: اکنون منطق جهادی 

ولــی فقیه با آن چه در دهــه 138۰ و دوران دفاع مقدس 
ترســیم فرمودند هیچ تفاوتی نکرده، بلکه این منطق روز 
به روز و لحظه به لحظه به طرف جلو پیش رفته اســت، تا 
جایی که ان شاءالله دشمن را حتی از تخیل جنگ با ایران 
و امت اســلامی پشیمان کند. ملت ایران و جبهه مقاومت 
و مســلمانان منطقه و جهان در طول سال های حکمرانی 
ولــی فقیه به این باور و درک عمیق رســیده اند که تدابیر 
و تصمیمــات مقــام معظم رهبری- چــه در وقت نرمش 
قهرمانانه و چه در زمان حمایت و پشتیبانی قاطع از جبهه 
مقاومت یا زمان زدن پایگاه نظامی دشمن -کاملا سنجیده 
و به جا بوده است و کاری غیر از این نمی بایست انجام داد. 
بنابر این، کاملا روشن است که مکتب جهادی ولی فقیه بر 
جنگ افروزی و جنگ سالاری نیست. تدابیر ایشان مبتنی 

بر حکمت و مصالح واقعیه است.
همچنین در این شماره می خوانیم:

»حکمرانی خردمندانه، نه حکمرانی محفلی« بیانات 
حکیمانــه حضرت امــام خامنه ای / »ســوء تبلیغات و 
شستشــوی مغزی کوفیان در جنگ با امام حسین)ع(« 
بیانات حضــرت آیت الله العظمی عبــدالله جوادی آملی/  
»برنامــه هفتم پیشــرفت«؛ »مســاجد« و »حوزه های 
علمیه« نوشــته حجت الاسلام والمســلمین دکتراحمد 
حسین شــریفی / »پیام اهل بیت)ع(، جهانی و فرازمانی 
است« از اســتاد حســن رحیم پور ازغدی/ »بزرگی که 
بزرگی نمی خواســت« به قلم دکتر محمــود کاظمی / 
»بارگذاری فرهنگ ظهور!«به قلم محمد کاظم انبارلویی/ 
»وفاق ملی؛ حرکت بر مدار قانون و سیاســت های کلی 
نظام« از آیت الله عباس کعبی / »موریســکو کیســت؟« 
نقد کتاب توســط رمضانعلی ابراهیم زاده گرجی / »وفاق 
ملی نیازمند تبیین چارچوب و شاخصه  هاســت« قاسم 

غلامرضایی. 

انتشار شماره جدید كیهان فرهنگی

فرمانده کل ارتش با صدور پیامی دریافت نشان 
»فتح« را به فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران تبریک گفت و نوشت: مردمان بی گناه، 
انتقام الهی را در بارش موشک های وعده  دســت 

صادق دیدند.
امیر سرلشکر ســید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل 
ارتش جمهوری اســلامی ایران با صــدور پیامی دریافت 
نشــان »فتح« از فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( 
را به سردار سرتیپ پاســدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده 

هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران تبریک گفت.
در متن پیام سرلشکر موسوی خطاب به سردار سرتیپ 
پاســدار امیرعلی حاجی زاده آمده است: اعطای نشان فتح 
از سوی رهبر معظم انقلاب اســلامی و فرمانده کل قوا را 
به جنابعالی، فرماندهان و رزمندگان غیورنیروی هوافضای 
سپاه پاســداران و مدافعان حریم حریت، استقلال و اقتدار 
ایران عزیز در نیروهای مســلح جمهوری اســلامی ایران 

تبریک عرض می نمایم.
فرمانده کل ارتش تاکید کرده اســت: خشنودی ولی 

امر مسلمین جهان و رهبر مستضعفان از عملیات درخشان 
وعده صادق و اعطای این نشــان ارزشمند، پاداشی عظیم 
برای رهروان شهیدان عالی مقام جبهه مقاومت و نشانی از 
اعتلای عزت ایران سربلند اسلامی در مقابل دشمن غاصب 
صهیونیست و آمریکا؛ مظهر استکبار جهانی و شادی قلب 
کودکان و مردمان بیگناهی اســت که دست انتقام الهی را 

در بارش موشک های وعده صادق دیدند.
سرلشــکر موســوی در پایان پیام خود آورده است: از 
خداوند متعال توفیقات روزافزون حضرتعالی، اقتدار و ارتقاء 

آمادگی آحاد ســربازان حضرت ولی عصر عجل الله تعالی 
فرجه الشریف در نیروهای مسلح و طول عمر وجود شریف، 
پربرکت و امید آفرین حضــرت امام خامنه ای عزیز؛ بزرگ 
علمدار مبارزه با ظلم و جنایات رژیم خون آشام صهیونی و 

استکبار را مسئلت می نمایم.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل 
قوا روز گذشته یکشــنبه 15 مهر طی مراسمی به سردار 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی »نشان فتح« اعطا کردند.

رئیس مجلس شورای اســلامی خواستار اعلام 
موضع صریح و متحدانه همه مجالس کشــورهای 
رژیم  محاکمه  بــرای  بین المللی  مجامع  در  جهان 
صهیونیستی و جلوگیری از جنایات بیشتر این رژیم 

شد. 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
پی جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان در 
نامه ای به رؤسای پارلمان های جهان، خواستار اعلام موضع 
صریح و متحدانه همه مجالس کشورهای جهان در مجامع 
بین المللی برای محاکمه رژیم صهیونیستی و جلوگیری از 

جنایات بیشتر این رژیم شد.
در متن پیام آمده است: 

در شــرایطی که جهان شــاهد جنایات جدید رژیم 
صهیونیســتی و ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در متوقــف کردن جنگ و تجــاوزات این رژیم غاصب در 
فلســطین و لبنان اســت، اتخاذ اقدامات جدی از سوی 
جامعه جهانــی برای توقف فوری حمــلات نظامی رژیم 
صهیونیستی و برون رفت از وضعیت وخیم جاری، ضرورتی 

انکارناپذیر است.
نسل کشی گسترده مردم مظلوم غزه و وضعیت جاری 
در لبنان، تنها نمونه هایی از سیاســت های توسعه طلبانه و 

استکباری رژیم جنایتکار صهیونیستی است. این اقدامات، 
مصداق بارز جنایت علیه بشــریت، نقض فاحش قوانین و 
مقررات حقــوق بین الملل بوده و تهدیــد جدی، بزرگ و 
آشــکار برای صلح، امنیت و ثبات منطقه و جهان اســت. 
جلوگیری از جنایات رژیم صهیونیستی در وهله اول وظیفه 
ذاتی شورای امنیت سازمان ملل متحد محسوب می شود، 
اما مســئولیت ما نمایندگان مجالس کشــورها نیز برای 

متوقف کردن این جنایات ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
اقدام اخیر رژیم صهیونیســتی در به شهادت رساندن 
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان که طبق قانون 
اساســی این کشور، یک نهاد رســمی و قانونی می باشد، 
نمونه ای دیگر از نقض آشــکار حقوق بین الملل است. این 
اقدام تروریستی، بار دیگر نقش و دخالت رژیم صهیونیستی 
را در اقداماتی که مصداق بارز تروریسم دولتی است، آشکار 

ساخت.
متأســفانه برخی کشــورها بدون توجه به نسل کشی 
رژیم صهیونیســتی در فلسطین و بحران آفرینی این رژیم 
غاصب در لبنان، با ســازش و سکوت خود، بر بی رحمی و 

گستاخی جنایات تل آویو افزوده اند.
مجلــس شــورای اســلامی ایــران ضمــن محکوم 
نمودن شدید اقدامات غیرانســانی رژیم صهیونیستی در 

ارتکاب جنایت جنگی، جنایت علیه بشــریت و تجاوز به 
تمامیت ارضی لبنــان، دولت آمریــکا را به عنوان حامی 
رژیم صهیونیســتی در ایــن اقدامــات تجاوزکارانه تلقی 
نمــوده و از کلیه اعضــای جامعه بین المللی و رؤســا و 
نمایندگان مجالس کشورها انتظار دارد، ضمن محکومیت 
اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم 
فلســطین و لبنان، گام مؤثری بــرای مقابله با این قبیل 
اقدامات وحشیانه و غیرقانونی در عرصه بین الملل بردارند.

در این راســتا؛ اعلام موضع صریــح و متحدانه همه 
مجالس کشــورهای جهان در مجامــع بین المللی به ویژه 
اتحادیه بین المجالس جهانی )IPU(، اتحادیه بین المجالس 
اسلامی )PUIC( و مجمع مجالس آسیایی )APA( را به 
منظور محاکمه رژیم نامشروع صهیونیستی و جلوگیری از 

جنایات بیشتر این رژیم، مورد تأکید قرار می دهیم.
عملیات طوفان الاقصی شکست غیرقابل ترمیم

 برای رژیم صهیونیستی بود
خبر دیگــر اینکه، رئیس مجلس شــورای اســلامی 
به مناسبت فرارسیدن ۷ اکتبر در توئیتی نوشت: عملیات 
طوفان الاقصی یک شکســت غیرقابل ترمیــم برای رژیم 

صهیونیستی بود.
محمــد باقر قالیبــاف در صفحه شــخصی خود در 

پیام رســان ایکس نوشــت: عملیــات طوفان الاقصی یک 
شکست غیرقابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی بود.

وی افزود: مجاهدان فلسطینی در پی قریب به هشتاد 
سال اشغال و آوارگی و نسل کشی، توهم امنیت را به ترس 

پایدار برای اشغالگران تبدیل کردند.
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: اجازه ندهید ظلمی را 
که حتی پیش از روز نکبت 1۹۴8 آغاز شده از میانۀ تاریخ 

روایت کنند.
نیروهای مقاومت فلسطین روز شنبه ۷ اکتبر 2۰23 
)15 مهر 1۴۰2( در یک عملیات هماهنگ ضمن عبور از 
مرزهای غزه و ورود به شهرک های اشغالی در اطراف نوار 
غزه، در کمتر از نیم ساعت بیش از 5 هزار راکت و موشک 

به سمت سرزمین های اشغالی شلیک کردند.
بــه گزارش ایرنــا، »محمد الضیف« فرمانده شــاخه 
نظامی حماس صبح شــنبه و پس از حملات گســترده 
راکتی مقاومت فلســطین به شــهرک های صهیونیستی، 
آغاز عملیــات طوفان الاقصی را اعلام کــرد و پس از آن 
رزمندگان فلســطینی به مناطق مختلفی از شهرک های 
صهیونیست نشــین اطراف غزه نفوذ کردند. این عملیات 
بزرگ ضربــه بزرگ و خســارتی جبران ناپذیــر بر رژیم 

صهیونیستی وارد کرد.

فرمانده کل ســپاه و فرماندهان ارشد نیروهای 
مســلح در پیام های جداگانه دریافت نشان فتح از 
رهبر معظم انقلاب را به ســردار حاجی زاده تبریک 

گفتند. 
علاوه بر فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی، 
فرماندهان ارشــد نیروهای مسلح در پیامی دریافت نشان 
فتح از رهبر معظم انقلاب را به ســردار ســرتیپ پاسدار 

»امیرعلی حاجی زاده« تبریک گفت.
در پیام سرلشــکر پاسدار حســین سلامی خطاب به 
سردار سرتیپ پاسدار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای 
این نیرو آمده است: دریافت »نشان فتح« از دست مبارک 
رهبر عظیم الشــأن انقلاب اســلامی و فرمانده کل  قوا، که 
به یمن اقدام شــجاعانه و خردمندانه جنابعالی در اجرای 
عملیات  موفق، موثر، درخشــان و پیروزمندانه رزمندگان 
اسلام »وعده صادق 2« در »خونخواهی« شهیدان والامقام 
اخیــر جبهه مقاومت اســلامی و مجازات رژیم ســفاک، 
تروریســتی و خون آشــام صهیونی رقم خــورد، موجب 
خرســندی و افتخــار اینجانب و آحاد پاســداران انقلاب 

اسلامی شد.
در ادامه این پیام تاکید شــده اســت: بــه یقین این 
رخداد مبارک عزم و اراده پولادین پاسداران انقلاب و دیگر 
نیروهای مســلح مقتدر و مدافعان انقلاب و نظام اسلامی 
برای رویارویی با دشمنان ایران و ایرانی و تهدیدکنندگان 
امنیت و منافع ملی کشــور را مســتحکم تر و نقطه عطف 
نوینــی در حوزه قدرت افزایی بازدارنده کشــور به ویژه در 

حوزه موشکی و هوا و فضا خواهد گشود.
در پیام سرلشکر سلامی همچنین آمده است: خاضعانه 
از الطــاف و ادعیه فرمانده معظــم کل قوا حضرت آیت الله 
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( نســبت به فرزندان 
خود در »ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی« سپاسگزاری 
می نماییــم و از درگاه خداونــد قادر متعال بقای ســایه  
وحدت آفرین، امیدبخش و اقتدارآفرین معظم له را مسألت 

می جوییم.
فرمانده کل ســپاه در این پیــام تصریح کرد: به ملت 
شریف و قهرمان ایران نیز اطمینان می دهیم در چارچوب 

راهبرد اعلامی ولی امر مســلمین جهان 
مبنی بر »عــدم تعلل یا شــتاب زدگی« 
در پاســخ به شــرارت های دشمنان و نیز 
مشــروعیت و عقلانیت دفــاع از تمامیت 
جمهوری اســلامی ایران، بــه فضل الهی 
در اوج آمادگی های لازم، ضمن حمایت و 
پشتیبانی از جبهه مقاومت اسلامی به ویژه 
فلسطین و لبنان، هرگونه خباثت دشمن 
به ویژه رژیم گرگ صفت و سگ هار آمریکا 
در منطقــه را با قدرت، صلابت و قاطعیت 

منکوب خواهیم ساخت.
در ادامــه این پیام آمده اســت: این 
افتخار بزرگ و شوق انگیز را به آن فرمانده 
دلیر و ســرباز مخلص ولایــت صمیمانه 
تبریــک و تهنیــت گفتــه و دوام توفیق 
و درخشــش آن بــرادر عزیــز و »نیروی 
هوافضای قهرمان ســپاه پاسداران انقلاب 

اســلامی« در پیگیری و اجرای ســرافرازنه ماموریت های 
خطیر محوله را آرزومندم.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا روز یکشنبه 
15 مهر طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی »نشان 

فتح« اعطا کردند.
 پیام تبریک امیر واحدی

 به سردار حاجی زاده
خبر دیگر اینکه امیر سرتیپ خلبان حمیدی واحدی 
فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اســلامی به سردار 
سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی آمده است: شهد رضایت نایب 
حضرت ولی عصر ارواحنا فداه و فرماندهی معظم کل قوا 

)مدظله العالی( گوارای وجودتان باد.
در ادامه این پیام آمده اســت: دریافت نشــان فتح از 
دستان علمدار عاشورایی انقلاب، محصول پا پس نکشیدن 
از راه پربهجت جهاد و دســت رد زدن به سینه امان نامه ها 
در میان معرکه تحریم ها و تهدیدهاست، دو عملیات پیاپی 

وعده صادق با فرو ریختن هیمنه خود ساخته گروه تبهکار 
صهیونیســتی در پیش چشم جهانیان ثابت کرد که نهال 
خود اتکای دفاعی به ویژه در حوزه موشــکی که توســط 
سردار رشید شــهید سرلشکر حسن طهرانی مقدم غرس 
شــده، اینک به نخلی تناور تبدیــل گردیده که محصول 
آن کام ملت های آزادی خواه را با تنبیه رژیم کودک کش 

صهیونیستی شیرین کرده است.
سرتیپ واحدی در ادامه پیام خود آورده است: ایمان 
بــه وعده صادق نصرت الهی، اقــدام بهنگام و عدم هراس 
از عــده و عده دشــمن، مؤلفه هــای نویدبخش عملیات 
وعده صــادق)2( بود که دشــمن را از ماجراجویی تازه و 
دست اندازی به منافع ملت بزرگ ایران باز خواهد داشت.
در ایــن فرصت مغتنم با تبریک مجدد و نائل شــدن به 
افتخار دریافت نشــان فتح و تجدید عهد برادری، به ملت 
بزرگ ایران اطمینان می دهیم مجموعه  نیروهای مســلح 
جمهوری اســلامی ایران همچون زرهــای درهم تنیده و 
نفوذ ناپذیر، از کیان ایران اسلامی و آرمان های جمهوری 
اسلامی ایران تا آخرین قطره خون خود دفاع خواهند کرد.

پیام تبریک رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس
 به سردار حاجی زاده 

در پیام ســردار رمضان شریف ریاست مرکز اسناد و 
تحقیقات دفاع مقدس آمده اســت: دریافت »نشان فتح« 
از دست مبارک مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی 
معزز کل قــوا )مدظله العالی( به نشــانه افتخارآفرینی در 
عملیــات موفق و مقتدرانه »وعده صادق 2« در پاســخ به 
جنایات وحشــیانه رژیم سفاک و گرگ صفت صهیونیستی 
و »خون خواهی« شــهدای مقاومت اسلامی و مستشاران 
عالی نظامی کشــورمان به ویژه سید مقاومت »سید حسن 
نصرالله«، »دکتر اســماعیل هنیه« و »سرلشــکر پاسدار 

سیدعباس نیلفروشان« موجب خرسندی و مباهات شد.
در ادامــه این پیام آمده اســت: این رخــداد مبارک را که 
جلوه ای از الطاف خفیه خداوندی و رضایت ولی امر مســلمین 
جهان از فرماندهی مؤثر و پیروزمندانه آن برادر عزیز و رزمندگان 
غیرتمند نیروی هوافضای ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
همچنین مظهر اقتدار و آمادگی های همه جانبه و بازدارنده ایران 
و ایرانی برای مقابله هوشمندانه و قاطعانه با خباثت های دشمنان 
این ســرزمین به ویژه رژیم تروریست و نژادپرست صهیونیستی 

است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
پیام تبریک سردار کارگر به فرمانده نیروی هوافضای سپاه

در پیام ســردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و 
نشــر ارزش های دفاع مقدس آمده است: با احترام دریافت 
نشان فتح از دستان مبارک فرمانده معظم کل قوا حضرت 
امام خامنه ای )مدظلــه العالی( را که برازنده مردان بزرگ 
و شــجاعی اســت که دل های آنان آکنده از عشق خدمت 
به این مرز و بوم با تأســی به نام و یاد شــهدا و امام شهدا 

می باشد را صمیمانه به جنابعالی تبریک عرض می  کنم.
به گزارش ایرنا، در این پیام تاکید شده است: یقینا نشان 
ارزشمند و پرافتخار فتح که حاکی از فرماندهی هوشمندانه 
جنابعالی و درخشش عملیات های غرورآفرین وعده صادق 
بوده و برگ زرین دیگری در کارنامه سراســر افتخار نیروی 
هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح 
رقم زده است مایه مباهات همرزمانتان و سرور و خوشحالی 

مردم قدر شناس ایران اسلامی خواهد بود.

در پیام های جداگانه؛

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح نشان فتح را به سردار حاجی زاده تبریک گفتند

 فرمانده کل ارتش:

مردمان بی گناه، دست انتقام الهی را در بارش موشک های وعده صادق دیدند

معاون پارلمانی رئیس جمهور به نمایندگی از وی از برخی مجروحان 
لبنانی و کودکان آسیب دیده از حملات اخیر رژیم صهیونیستی که برای 
درمان به تهران اعزام شده اند، عیادت و سلام و دعای خیر پزشکیان را 

به آنها رسانید.
شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور در جریان عیادت از مجروحان 
جنایت تروریستی و ضدانســانی انفجار پیجرها، ضمن پیگیری جزئیات و روند 
اقدامات پزشــکی و درمانی این افراد، در گفت وگــوی صمیمی با مجروحین و 

همراهانشان برای آنها آرزوی بهبودی و سلامتی کرد.
وی در ایــن عیــادت که در فضائــی صمیمی صورت گرفت دســتورات و 
توصیه های لازم را برای درمان و رسیدگی کامل به مجروحان اعلام و بر پیگیری 

جدی دولت از درمان آنها تاکید کرد.
معاون رئیس جمهور خاطرنشــان کــرد: وضعیت و شــرایط مجروحان به 
رئیس جمهور انتقال داده خواهد شد و بنا به دستور دکتر پزشکیان فرآیند درمان 

مجروحان به صورت مستمر پیگیری خواهد شد.
دبیری تاکید کرد: دولت و ملت ایران حمایت و پشتیبانی از مردم منطقه در 
برابر رژیم جنایتکار صهیونیستی که به هیچ اصولی پایبند نیست را وظیفه خود 

می داند و تا آخر در کنار برادران خود و مقاومت ملت های منطقه خواهد ماند.
مجروحــان و جانبــازان هم ضمن قدردانــی از کادر درمان و  پرســتاران، 
از حمایــت و پشــتیبانی مردم ایران از مردم لبنــان در برابر ظلم و تجاوز رژیم 

صهیونیستی قدردانی و بر ادامه راه مقاومت تاکید کردند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور
 از مجروحان لبنانی عیادت كرد

صوت سخنان سردار شهید سرلشکر حاج  حسین همدانی درباره 
دفاع از مظلومان برای اولین  بار منتشر شد.

ســردار همدانی که به منظور طراحی و آماده ســازی عملیات کربلای ۴ در 
قرارگاه نیروی زمینی ســپاه در پادگان تیپ قدس ســنندج در بیست و هفتم 
خردادماه ســال 13۶5 ســخنرانی کرده بر دفاع از مظلوم در مقابل ظالم تأکید 
داشــته است. در سالروز شهادت سردار حســین همدانی صوت سخنان او برای 

اولین بار منتشر شده است.
به گزارش فارس، در این صوت می شنویم: »ما داریم دنیا را و این انسان هایی 
که غافل شده اند و از خدا جدا شده اند، این ها را داریم دعوت می کنیم و زشتی ها 
را می خواهیم از این جامعه انســانی دور کنیم و در ابتدا دعوت ما دعوت برادری 
است، با زبان است و اگر نشد همچون که با صدام با تیر به پیشانی اش زدیم آن ها 
را با این چنینی دعوت به اسلام می کنیم تا این فساد و این ظلمی که در جامعه 
انسانیت هست بر طرف بشــود و این دنیایی که امروز به عنوان دنیای متمدن و 
قرن بیستم است که بدتر از جنگل است، بدتر از زندگی حیوانات است، می بینید 
که این  همه انســان ها را می کشند، این  همه مظلومین، این  همه مستضعفین و 
این ســازمان هایی که همه اش به دفاع از ظالم تشــکیل شده اند و صدای هیچ 
آزادی خواهی، صدای هیچ مسلمانی به جز این امت ما به جز این مسلمانان ایران 
بیرون نمی آید و این  همه جنایت هایی که در افغانســتان و ســرزمین اشــغالی 
فلسطین هســت، در کشورهای آفریقایی، واقعاً انسان دلش به درد می آید. آخر 
چی؟ و به یاد حدیث پیامبر می افتد که اگر حتی دلســوزی نکنی حداقل یا به 

دفاع از این مظلوم و مستضعف برنخیزید مسلمان نیستید.«

سخنان شهید همدانی درباره دفاع از مظلوم

اتحاد مسلمین علیه آمریکا
آمریکا محدود نیست آمالش به یک کشور و دو کشور و اینها، هر 
جایی را می خواهد او تحت سیطره او باشد و امروز روزی است که ما 
اعتقادمان این اســت که باید مسلمین با هم متحد بشوند و تودهنی 

بزنند به آمریکا و بدانند که می توانند؛ توانایی این امر را دارند.
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معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی ایران خبر داد که 
ناوشکن تفتان به زودی رونمایی خواهد شد.

امیر دریادار حبیب الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در بیست وســومین دوره نظری هیئت معارف جنگ شهید صیاد شیرازی 
اظهار داشــت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، پیشرفت ها و دستاوردهای خوبی 
در زمینه ســاخت انواع زیردریایی ها، تجهیزات، ناوشکن ها، ناوهای موشک انداز، 
ناوهای پشتیبانی سنگین و پشتیبانی سبک، قایق ها، انواع بالگردهای سطحی، 
زیرسطحی، هواناو، سامانه های موشکی ساحل به دریا و دیگر امکانات پهپادی و 

موشکی را به دست آوردیم.
به گزارش ایســنا، وی افزود: پس از جماران، دماوند، ســهند و دنا را تولید 

کردیم و در آینده ناوشکن تفتان نیز به نیروی دریایی الحاق می شود.
امیر سیاری خاطرنشان کرد: امروز توانمندی بالایی در نیروی دریایی ارتش 
وجود دارد. ما در ســاخت ناوشکن مشــکلی نداریم و می توانیم بسازیم چرا که 

نیروهای ما بسیار توانمند و دارای خلاقیت هستند.

امیر سیاری:

ناوشکن تفتان به زودی رونمایی می شود

شیراز- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگستری اســتان فارس از بزرگ ترین کارخانه تولید 
لبنیات جنوب کشور با هدف پیگیری مصوبات کارگروه حمایت حقوقی 

و قضائی از واحد های تولیدی و بنگاه های اقتصادی استان بازدید کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه یکی از مؤلفه های 
توسعه استان فارس توجه به حوزه تولید و صنعت است گفت: دادگستری فارس 
به صورت اخص و ســایر سازمان های وابســته به قوه قضائیه در استان به مقوله 
حمایت های حقوقی و قضائی واحدهای تولیدی، کارخانه های صنعتی و تولیدی و 

فراهم کردن زمینه سرمایه گذاری های مولد و اشتغال زا توجه ویژه دارند. 
وی جهــش در تولید و اشــتغال زایی اســتان و در نتیجه کاهش معضلات 
اجتماعی ناشی از بیکاری جوانان را نیازمند همت و تعاملات حرفه ای و تخصصی 
همه نهادها و ســازمان های مسئول خواند و با تأکید بر اینکه دادگستری فارس 
ایــن امور را به عنوان یکی از جنبه هــای صیانت از حقوق عامه با جدیت دنبال 
می کند گفت: تاکنون اجازه نداده ایم فعالیت هیچ یک از واحد های تولیدی استان 

متأثر از دعاوی حقوقی متوقف شود. 
رئیس شــورای قضائی اســتان فارس در پایان تأکید کرد: تولیدکنندگان و 
کارآفرینان با وجود تحریم های ظالمانه ، سنگرهای تولید کشور را حفظ کرده و 
چرخ های اقتصادی را به حرکــت درآورده اند؛ بنابراین نباید اجازه دهیم در این 

نبرد اقتصادی سخت تنها و بدون پشتیبان باشند. 

رئیس کل دادگستری فارس:

اجازه توقف فعالیت واحد های تولیدی استان را 
نداده ایم

اصفهان- خبرنگار کیهان:
طبق آمار نمونه ای، بیش از 8۰ درصد سربازان کشور که در دوران 
نظام وظیفه، مهارت های تخصصی را فرا گرفته اند، وارد بازار کار شده اند.

جانشین و مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه ستاد 
کل نیرو های مسلح در حاشیه بازدید از دوره های مهارت آموزی سربازان نیروی 
انتظامی در اصفهان گفت: با توجه بــه اینکه بیکاری، یکی از دغدغه خانواده ها 
و جوانان اســت، نیرو های مســلح بــرای کمک به حل این معضــل، در حوزه 

مهارت آموزی ورود پیدا کرده است.
سردار موسی کمالی افزود: در همه استان ها، قرارگاه مهارت آموزی تشکیل 
شده و در بخش مهارت های عمومی شامل آموزش سبک زندگی، سبک کسب و 
کار، سواد مالی، حقوقی و رسانه ای، امداد و نجات و مهارت های تخصصی با توجه 

به استعداد و علاقه به سربازان آموزش داده می شود.
وی ادامه داد: به یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از ســربازان کشور در ۶ سال 

گذشته، آموزش های مهارتی داده شده است. 
وی گفت:آموزش هــای تخصصی داده شــده به ســربازان در حوزه فنی و 
حرفه ای، جهاد کشاورزی، ارتباطات و تبلیغات است و در پایان به آنها، گواهینامه 

معتبر داده می شود. 

۸۰ درصد سربازان با فراگرفتن مهارت تخصصی 
وارد بازار كارشده اند      

اصفهان- خبرنگار کیهان:  
سه  هزار و 6۰۰ میلیارد ریال عوارض آلایندگی در بین شهرداری ها و 

دهیاری های استان اصفهان توزیع شد. 
مدیرکل دفتر امور شهری استانداری اصفهان گفت: بیش از سه  هزار و ۶۰۰ 
میلیارد ریال عوارض آلایندگی میان شهرداری ها و دهیاری های استان با هدف 

توسعه فضای سبز و حمل ونقل عمومی توزیع شد.
محمدمهدی فردوســی با بیان اینکه عمده این عوارض پرداختی مربوط به 
شرکت ذوب آهن است، افزود: پیگیری مستمر برای پرداخت عوارض آلایندگی 
فولاد مبارکه و پالایشــگاه ادامه خواهد داشت، زیرا این عوارض در حوزه توسعه 
فضای ســبز و حمل ونقل عمومی با نظارت استانداری و سازمان حفاظت محیط 
زیســت هزینه خواهد شد. استان اصفهان با جمعیت پنج میلیون نفری اصفهان 
دارای 2۹ شهرســتان، 5۶ بخــش، 11۴ شــهر، 133 دهســتان و حدود هزار 

روستاست.

3  هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال عوارض آلایندگی 
به شهرداری اصفهان تخصیص یافت

خرم آباد -خبر نگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در لرســتان و امام جمعه خرم آباد گفت: شهادت 
اســماعیل هنیه به عنوان یک مجاهد رهبر سنی مذهب و رهبر جبهه 
حماس و شهادت سید حسن نصرالله به عنوان یک عالم دینی مذهبی 
شــیعی در آستانه ســالگرد طوفان الاقصی باید به معنای نابودی همه 
تفرقه افکنانی باشد که می خواهند میان مذاهب اسلامی ایجاد اختلاف 

کنند.
دکتر سید احمد رضا شاهرخی افزود: این دو رهبر مجاهد در یک مسیر به 

شهادت رسیدند و این هم پیامی مهم است که بایستی به آن توجه کرد. 
وی افــزود: این ســید مقاومت در حقیقت رکن خیمــه مقاومت در مقابل 
ظالمین بود و حزب الله لبنان را که به عنوان یک گروه مبارز شــناخته می شــد 
 بــه عنصر تأثیرگــذار در معــادلات جهانی تبدیل کــرد. آنهــا را از یک گروه 
شــبه نظامی به حزب الله لبنانی تبدیل کــرد که در محور مقاومت، در منطقه و 

جهان تأثیرگذار است. 
وی اضافه کرد: شــهادت و شهید بر سرمایه یک ملت می افزاید. هر چه این 
شــهادت بزرگ تر و عظیم تر باشد آن سرمایه ای که به دست می آید هم بزرگ تر 
خواهد بود. چون شــهید و شهادت راه سخت و دشوار ضربه زدن بر دشمنان را 
هموار می کند. همان طورکه ما این قضیه را در شــهادت ســید عباس موسوی 
مشاهده کردیم. بنابراین شهادت موتور محرکه  جامعه برای حاکمیت توحید و 

حاکمیت بخشیدن به فضیلت ها و نابودی منکرین و منکرات است. 
دکتر شاهرخی با بیان اینکه شهادت راه را مسدود نمی کند بلکه راه گشاست ، 
تصریح کرد: همان گونه که شــهادت امام حسین علیه السلام و اصحاب و یارانش 
سبب بقاء اسلام شد. در زمان ما هم شهادت اراده الهی را حاکم می کند و اهداف 

حضرت امام عصر)عج( را پیش می برد.
وی با تاکید براینکه شهادت شهید مقاومت سید حسن نصرالله قطعا بر قوت 
حــزب الله لبنان خواهد افزود و حزب الله لبنان را محکم تر و اســتوارتر به پیش 
خواهد برد، تصریح کرد: همان طور که عاشــورای سال ۶1 خفته ها را بیدار کرد. 
بیدارها را هوشیار کرد و آنهائی که هوشیار بودند هوشیارتر شدند. ما می گوییم 
آن خون هایی که در مســیر اهداف امام حســین تقدیم شدند این ها همان آثار 
شهادت امام حسین علیه السلام را در پی دارد، یعنی شهادت شهید سید حسن 
نصرالله و فرماندهان و یاران و مردان و زنان و کودکان، خفته ها را بیدار و بیدارها 
را هوشــیار می کند و کسانی که هوشیارند هوشــیارتر می شوند و ما صحنه را 
در معادلات جهانی مشــاهده می کنیم و حضورمردم در خیابان ها و دانشگاه ها 
خبر از هشــیاری و اثربخش بودن خون شهیدان اســت. از این رو پس از سید 
مقاومت فرمانده دیگری پرچم حزب الله را برافراشته نگه خواهد داشت و حزب الله 

همچنان مثل خورشیدی درخشنده و مستمر ان شاءالله پیش خواهد رفت.
نماینده ولی فقیه درلرستان با تاکید براینکه کمک به حزب الله واجب عینی 
اســت ، گفت: اینکه مقام معظم رهبری فرمودند فرض اســت همه مسلمانان با 
امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز بایستند ، این هم بعُد فقهی 
دارد و هم بعُد سیاســی و هم بعُد نظامــی و تجهیزاتی دارد که مردم ما باید به 
ایــن توجه کنند که حزب الله لبنان و در کنار آنها بودن طبق فتوای مقام معظم 
رهبری یک واجب عینی است و اجازه برخی مراجع تقلید برای استفاده از بخشی 

از خمس برای حمایت از حزب الله لبنان نیز صادر گردیده است.
حجت الاسلام شــاهرخی بابیان اینکه راهبرد مقابله با رژیم اشغالگر، جنگ 
فرسایشی و تدریجی است، خاطر نشان کرد: راهبرد مقابله با رژیم جعلی خونخوار، 
جنگ فرسایشی برای مهاجرت معکوس و از بین رفتن امنیت شهرک نشینان به 
خصوص شهرک های شمالی فلسطین است. مگر اتفاقات دیگری رخ بدهد که آن 

اتفاقات بخواهد بر این راهبرد تأثیر گذارد.

نماینده ولی فقیه در لرستان:

شهادت دو رهبر سنی و شیعه پیام آور وحدت مذاهب 
و نابودی تفرقه افکنان است

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرامور عشایر اســتان همدان از افتتاح شش پروژه عشایری در 
روز ملی روستا و عشایر خبرداد و گفت: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 

هشت میلیارد تومان در استان به بهره برداری می رسند.
جعفر کاویانی دلشــاد در جمع خبرنگاران با گرامیداشت روز ملی روستا و 
عشایر، گفت: در حال حاضر جمعیت عشایر کشور یک میلیون و 18۶ هزار نفر 

است و ۹ دهم درصد جمعیت استان همدان را عشایر تشکیل می دهند.
وی با بیان اینکه ۹.5 درصد از مراتع استان همدان در اختیار عشایر قرار دارد 

عنوان کرد: 2۰ درصد گوشت قرمز استان توسط عشایر تولید می شود.

افتتاح ۶ پروژه عشایری در همدان

جامعه مدرســین در تجلیل از بیانات ارزشمند 
رهبر معظم انقلاب و حضور گســترده مردم در نماز 
جمعه نصر طی پیامی خاطرنشــان کرد: عظمت و 
اقتدار امروز ما مرهون جایگاه رفیع ولایت اســت و 
تا زمانی که در مسیر هدایت ها و دستورات ولی فقیه 
حرکت کنیم، امداد و نصرت الهی تأمین خواهد شد.

در این پیام آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

خطبه  آگاهی بخش، با صلابت و دشمن شکن حضرت 
آیت الله العظمی امام خامنه ای – مدظله العالی – در جمعه 

نصر، نمایش قدرت امت اســلامی بود و بی شک جهانیان، 
امت اســلامی و به ویژه دشــمنان ملت ایران را در بهت و 
ناباوری فرو برد. دشمنان اسلام هیچ گاه نمی توانند عظمت 
قدرت ایمان و وحدت ملی جمهوری اسلامی را درک کنند 
و نمــاز جمعه 13 مهر 1۴۰3 تجدیــد بیعت مردم با ولی 
امر مسلمین بود. امروز، لازم است جهادگران عرصه تبلیغ 
و تبیین، به تحلیل محتوای عمیق ســخنان رهبر معظم 
انقلاب – دامت برکاته – پرداخته و به آن به مثابه منشــور 

جهاد و مقاومت توجه نشان دهند.
در ادامه این پیام آمده اســت: جامعه مدرسین حوزه 

علمیه قم ضمــن تأکید بر اهمیت محوری نقش ولایت در 
تحکیم و ظهور اقتدار ملی ایران اســلامی، اعلام می دارد؛ 
عظمت و اقتدار امروز ما مرهون جایگاه رفیع ولایت است و 
تا زمانی که در مسیر هدایت ها و دستورات ولی فقیه حرکت 
کنیم، امداد و نصرت الهی تأمین خواهد شــد. مردم رشید 
ایران با حضور گسترده و پر شور خود در نماز جمعه تهران، 
پیوند ناگسســتنی امام و امت را بار دیگر در برابر چشــم 
جهانیان به نمایش گذاشتند و خط تحلیلیِ اشتباهِ دشمنان 

در فهم قدرت مردمی جمهوری اسلامی را آشکار کردند.
جامعه مدرســین حوزه علمیه قم خاطرنشــان کرد: 

خداوند را بر وجود پر برکت زعیم عظیم الشــأن و ولی امر 
مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای – مدظله العالی – و 
مردم وفادار کشورمان، سپاس می گوییم و به مردم لبنان، 
فلســطین و محور مقاومت اعلام می داریم، ایران به عنوان 
پرچمــدار محــور مقاومت، با همه وجود بــر عهد خود بر 
حمایت از مقاومت برای نابودی اسرائیل و مبارزه با استکبار 
جهانی پای می فشارد و این مجاهدت فی سبیل الله را هیچ 
گاه ترک نخواهد کرد. سقوط اسرائیل نزدیک است و نماز 
شکر پیروزی در مسجدالاقصی اقامه خواهد شد، إن  شاءالله. 

صْرُ إلَِاّ مِنْ عِنْدِ الله العَْزِیزِ الحَْکِیمِ« »وَمَا النَّ

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

تا زمانی كه در مسیر هدایت ها و دستورات ولی فقیه حركت كنیم امداد و نصرت الهی تأمین خواهد شد


